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Plan postepowan o udzielenie zaméwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | | | 1 | 9 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 26.09.2024 nr 2024/BZP 00032308/19/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dniu 18.09.2024 nr 2024/BZP 00032308/18/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Miejski Zarzad Ulic i Mostéw w Tychach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6462447307

Adres: Budowlanych 59

Miejscowos¢: Tychy Kod pocztowy: 43-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.mzuim.tychy.pl

Adres poczty elektronicznej: mzuim@mzuim.tychy.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 32 2277006

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka budzetowa

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego sposérod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwiazek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, paristwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzagdowe osoby prawne utworzone na podstawie odrgbnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartos¢
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Remont oraz budowa studzienek
Sciekowych i przykanalikéw w ciagu
drég i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 .

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

135 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

Budowa drogi bocznej ul.
Browarowej 6 — 4 wraz z siegaczami
oraz rozbudowa ul. Sosnowej na
odcinku od ul. Browarowej 4 — 6 —
bocznej do ul. Obywatelskiej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3833 597,51 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamoéwienia zawiera 20%
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp
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Remont ktadki ul. Darwina w
Tychach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1997 566,52 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamowienia zawiera 20 %
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Przebudowa ul. Grota Roweckiego
na odcinku od al. Niepodlegtosci do
al. Jana Pawta Il

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3490 812,64 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$¢é szacunkowa
zaméwienia zawiera 20%
zaméwien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.
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Remonty chodnikéw i Sciezek
rowerowych oraz remonty czastkowe
chodnikoéw, Sciezek rowerowych,
jezdni i zjazdoéw na terenie miasta
Tychy w 2024 roku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1790 474,99 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zawiera 20% zamoéwien, o
ktérych mowa w art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp

Remonty nawierzchni bitumicznych
drdg i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 roku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3924 886,80 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartosé szacunkowa
uwzglednia wartos¢
zamodwien o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp (50% wartosci
zamowienia
podstawowego)
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Remont wiaduktu pétnocnego i
potudniowego w ciaggu DK-44 nad
DK-1 w Tychach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1355 269,36 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamowienia zawiera 20%
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Budowa potaczenia pieszo-
rowerowego Tychéw z Kobiérem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 600 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne

1.1.11

Remont chodnika wzdtuz ul.
Hetmanskiej 1-8

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

158 014,00 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.12

Rozbudowa ul. Szkolnej na odcinku
od ul. Wilczej do ul. Obywatelskiej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 800 000,00 PLN

HHewartat

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

zmiana pozycji

rezygnacja z pozycji

rezygnacja z pozycji

1.1.16

Budowa ronda na skrzyzowaniu ulic
Towarowa- Cielmicka

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

12 340 000,00 PLN

HHewartat

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne

zmiana pozycji
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j Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zaméwienia zem ny y v i .p 4 . I 3,” . W 5 zewidywany I . vz zezed Informacje dodatkowe” ! .8
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
. . Zamowienie strategiczne
Remonty czastkowe nawierzchni L . . . .
) . ) T Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
bitumicznych drég, chodnikéw i ) . .
1.1.17 s . podstawowym na podstawie: art. 275 2 150 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
Sciezek rowerowych na terenie L0 .
. pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
miasta Tychy w 2025 roku NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
Utrzymanie drég gruntowo- Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.18 zuzlowych na terenie miasta Tychy w | podstawowym na podstawie: art. 275 220 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
2025 roku pkt 1 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
- ) . odpowiednie dla MSP: TAK
Biezace utrzymanie oznakowania L .
. . . Zamoéwienie strategiczne
pionowego i urzadzen T . . . "
bezpieczeristwa ruchu drogowego Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.19 . . podstawowym na podstawie: art. 275 1 600 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
oraz wykonanie oznakowania L .
) C . pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
poziomego drog i ulic na terenie
miasta Tychy w 2025 roku NIE
yeny Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Remont oraz budowa studzienek . ) ) ) Ze.lmOW|en|e strategiczne
Sciekowych i przykanalikéw w ciagu Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.1.20 o L podstawowym na podstawie: art. 275 150 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
drdg i ulic na terenie miasta Tychy w o .
pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
2025 roku
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.21

Przebudowa drég rowerowych -
czesc¢ I: 1. Przebudowa ul.
Harcerskiej 2. Przebudowa ul.
Burschego 3. Przebudowa ul.
Budowlanych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3792 863,96 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamowienia zawiera 20%
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

1.1.22

Przebudowa drég rowerowych -
czesé Il 1. Przebudowa ul.
Towarowej 2. Przebudowa ul.
Cielmickiej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 365 848,30 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$¢é szacunkowa
zamdwienia zawiera
zawiera 20% zamoéwien, o
ktérych mowa w art. 214
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
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1.1.23

Przebudowa drég rowerowych -
czesc lll: 1. Przebudowa ul.
Strefowej 2. Przebudowa ul.
Budowlanych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3580 681,53 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamowienia zawiera 30%
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.

1.1.24

Remonty nawierzchni bitumicznych
drég i ulic na terenie miasta Tychy w
2024 roku — 2 postepowanie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3609 646,20 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartosé szacunkowa
uwzglednia warto$¢
zamédwien o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp (50% wartosci
zamoéwienia
podstawowego)
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewdyyvany tryb aI’bo. prgiedura Orlentacyjnla V\./asrtosc Przewidywany termln. vzszczema Informacje dodatkowe’ Informaqa? na 'tsmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Budowa ul. Giléw na odcinku od Zamoéwienie udzielane jest w trybie Charakter zamoéwienia:
1.1.25 boiska sportowego w kierunku ul. podstawowym na podstawie: art. 275 2937 541,64 PLN Il kwartat zamowienia klasyczne
tabedziej pkt 1 ustawy Informacje dodatkowe:
Warto$¢ szacunkowa
uwzglednia wartos¢
zamowien o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp (20% warto$ci
zamowienia
podstawowego)
3 U s t U G I
Biezace utrzymanie studzienek Zamowienie udzielane jest w trybie
Sciekowych i przykanalikéw w ciagu | zamdwienia z wolnej reki na
131 drog i ulic na terenie miasta Tychy w | podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. 563 000,00 PLN Hkwartat
2024 r. z art. 214 ust. 1 pkt 12 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
. . Zamoéwienie strategiczne
Opracowanie kompleksowej L . ) ) )
dokumentagji projektowej dia Zamowienie udzielane Jest‘w trybie ‘(Z|elone, §p0leczne,
1.3.2 . . podstawowym na podstawie: art. 275 732 745,73 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
zadania pn. Budowa potgczenia ul. L .
. Lo pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
Strzeleckiej z ul. Bierunska NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb aI’bo. prgiedura Orientac;l/jnla V\./asrtoéc’: Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ Informacja? na 'tsmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
N MEPTFAK
+33 . R podstawowym-napodstawie-art275 | 2865-066;00-PEN HHewartat nnewacynerNE rezygnacja z pozycji
Mystewickier NIE
c Swienia:
+34 . . potstawowymna-podstawie—art275 | 810-606;06-PHN HHewartat nrewacyine e rezygnacja z pozyciji
o e S wezenerat pit-tustawy Zaméwieniezastrzezone:
' NE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Ochrona mienia parkingéw Zamoéwienie strategiczne
wielopoziomowych Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.3.6 administrowanych przez Miejski podstawowym na podstawie: art. 275 740 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
Zarzad Ulic i Mostéw w Tychach w pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
2025 roku NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Ustuga swiadczenia statej pomocy Zamowienie strategiczne
technicznej obstugi parkingdw Zamoéwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.3.7 wielopoziomowych podstawowym na podstawie: art. 275 250 000,00 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
administrowanych przez MZUiM w pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
2025 roku NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Biezace utrzymanie studzienek Zamowienie udzielane jest w trybie
Sciekowych i przykanalikéw w ciggu | zamdwienia z wolnej reki na
1.3. 2 PLN IV k t
38 drog i ulic na terenie miasta Tychy w | podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. 620 000,00 warta
2025r. z art. 214 ust. 1 pkt 12 ustawy
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j P i | i j Je P i i i Inf j
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzewdyyvany tryb a ’bo. prg(iedura Orlentacyjnla V\./asrtosc rzewidywany termln. vzszczema Informacje dodatkowe’ n ormaCJaT na 'tsmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Biezgce utrzymanie, remont oraz . ) . . Zamowienie zastrzezone:
budowa studzienek $ciekowych i Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.9 o . T podstawowym na podstawie: art. 275 961 320,00 PLN | kwartat Charakter zamoéwienia:
przykanalikéw w ciggu drdg i ulic na .
L pkt 1 ustawy zamowienia klasyczne
terenie miasta Tychy w 2024 r. .
Informacje dodatkowe:
Warto$é szacunkowa
zamodwienia zawiera 20%
zamowien, o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp
Zamowienie jest
Opracowanie kompleksowej ;dPOYVIt_%deIe CllatMS_F’: TAK
dokumentacji projektowej dla . ) ) ) amowienie strategiczne
zadania pn. Rozbudowa Al. Bielskiej Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
1.3.10 o ) ’ podstawowym na podstawie: art. 275 169 424,14 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
w zakresie ciggu pieszo-rowerowego L .
) . . pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
na odcinku od ul. O$wiecimskiej do NIE
|. Edukacji
. e Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamoéwienie z wolnej reki;

7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zrownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamoéwienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

3 .U S t UG

2.3.1

Letni re-croe
biektéw-d I .

miasta—Tychy-w2625roku
Letnie utrzymanie czystosci na

terenie miasta Tychy w 2025
roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3750600-PEN

4157 477,64 PLN

11l kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartos¢ szacunkowa
obejmuje: - wartos¢
zamoéwienia podstawowego:
3.246.494,70 zt - wartos¢
zamowien o ktérych mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp:
649.298,94 zt - wartos¢ opcji:
261.684,00 zt

zmiana pozycji
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

232

Zimowe utrzymanie oraz
pozimowe oczyszczenie drog i
obiektéw drogowych na terenie
miasta Tychy

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

23 848 684,95 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spotfeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamdwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Wartos¢ szacunkowa
obejmuje: - wartos¢
zaméwienia podstawowego:
15.801.180,54 zt - wartos$¢
zamowien o ktérych mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp:
7.900.590,29 zt - warto$¢ opciji
w Zadaniu 1V: 146.914,12

233

Zimowe utrzymanie oraz
pozimowe oczyszczenie obiektow
drogowych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3 549 268,20 PLN

1l kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Warto$¢ szacunkowa
obejmuje: - wartos¢
zamoéwienia podstawowego: 2
268 236,05 zt - wartos¢
zaméwien o ktérych mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp: 1 134
118,03 zt- wartos¢ opciji: 146
914,12 zt

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg nieograniczony;

przetarg ograniczony;

1)
2)
3) negocjacje z ogtoszeniem;
4)

dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
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) negocjacje bez ogtoszenia;
) zaméwienie z wolnej reki;
8) konkurs;
) umowa ramowa;
0) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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